
令和 2年 3月 30日 

 

ご家族各位 

社会福祉法人晋栄福祉会 

神戸垂水ちどり 

 

ご入居者・ご利用者への面会制限延長について 

 

 

弥生の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は当施設の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

新型コロナウイルスの全国的流行に伴い、施設外からの感染を防ぐために、 

3月 31日までの面会禁止を延長し、4月 15日まで面会を禁止させて 

頂きます。 

 

なお、急変のため当施設からお呼びする場合や、受診等で面会が必要な場合は、

ご自宅からマスクを着用の上、お越しください。 

 

ご迷惑をおかけいたしますが、当施設ご入居者・ご利用者を感染から守る為、

感染拡大防止の為にも、何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

【お問い合せ先】 

神戸垂水ちどり・相談部 

TEL 078-786-3755 

 


